SỞ GDĐT TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT MAI THANH THẾ

Số: 180/TB-THPTMTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày  23 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v nghỉ hè của học sinh lớp 10, 11 và đăng ký nhập học của học sinh lớp 11 và 12

năm học 2024 – 2025

Thực hiện nghỉ hè cho học sinh năm học 2023 - 2024

Nhằm chuẩn bị và sắp xếp biên chế lớp học năm học 2024 – 2025;

Trường THPT Mai Thanh Thế thông báo đến học sinh  khối 10, 11 năm học 2023

– 2024 về việc đăng ký nhập học  năm học 2024 - 2025 như sau:

1. Thời gian nghỉ hè của học sinh

Thời gian nghỉ hè của học sinh từ ngày 25 tháng 5 năm 2024 (Sau khi hoàn thành

chương trình tổng kết năm học 2023 – 2024)  đến khi có thông báo nhập học năm học

2024 – 2025;

Đối với những học sinh phải rèn luyện hè năm học 2023 – 2024 thực hiện theo kế

hoạch rèn luyện hè của nhà trường;

2. Thời gian đăng ký và làm thủ tục nhập học

Học sinh lớp 11 lên 12: đăng ký nhập học từ ngày 05/7/2024- 10/7/2024

Học sinh lớp 10 lên 11: đăng ký nhập học từ ngày 12/7/2024- 17/7/2024

Buổi sáng làm việc từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00 phút.

Thủ tục đăng ký nhập học liên hệ văn phòng nhà trường gặp Cô Nguyễn Thị Ngọc

Vễ, số điện thoại 0399276977.

Trên đây là thông báo nghỉ hè của học sinh lớp 10, 11 và đăng ký nhập học của học

sinh lớp 11 và 12 năm học 2024 – 2025 của trường THPT Mai Thanh Thế./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường (chỉ đạo)

- Giáo viên, học sinh (thực hiện);

- Đăng website trường

- Đăng https://www.facebook.com/maithanhthe.c3

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

ThS. Trần Ngô Quyền

		2024-05-24T15:46:33+0700
	Việt Nam
	TRẦN NGÔ QUYỀN<thptmaithanhthe@soctrang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!